
 

P2駐車場階段補修工事のお知らせ 

 

 

お客様各位 

 

 この度は、かねひで喜瀬カントリークラブをご利用いただき誠にありがとうございます。  

 P2駐車場の階段補修作業につきまして、下記の日程にて作業を実施いたします。 

 作業期間中につきましては、お客様へご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解と 

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

実 施 日 時 ： 2024年 3月 13日(水) ～ 3月 29日(金) 

※期間中は、迂回路のご利用をお願いいたします。 

※悪天候により、工事日程を延長いたします。 

    →  2024年 3月 13日(水) ～ 4月 7日(日) 

 

以上 

 

 

 

 

総支配人 

 

 


